／２

／３

様式１

那珂市社会福祉協議会物品借用申請書

 令和  年  月  日

社会福祉法人那珂市社会福祉協議会
事務局長  様

     申請者  団体名

         氏 名

         ＴＥＬ

         ＦＡＸ

         住 所
下記の通り借用願いたく、申請いたします。

記

１ 物品
備品名 個数 備品名 個数 備品名 個数

発電機（大）出力 2800W

＊要 ガソリン

かき氷機

消費電力 175W

グラウンドゴルフセット

※クラブ・ボール各６ヶ ／４

発電機（小）出力 900W

＊要 ガソリン ／２

わたがし機（大）

消費電力 1200W

グラウンドゴルフホール

※スケール（巻尺）付 ／２

発電機（小）出力 900W

＊要 カセットボンベ

わたがし機（小）

消費電力 880W ／２

巻き取りダービーゲーム

ディスゲッター

ポータブルワイヤレスアンプ

（マイク付き 要単三電池）

ポップコーンマシン

消費電力 1300W
ドッヂビー

テント

3．56m×5．34m(２間×３間）

／３

ソフトクリームマシン

消費電力 45W

ソフトダーツ

ターゲットゲーム

簡易テント

2．4m×4．8m

ソフトクリームディスプレイ  輪投げセット ／３

大鍋（専用バーナー付き）

 ＊要 灯油
ラダーゲッター

長テーブル ／６ 寸胴鍋 36㎝ 36L ／２ バッゴー ／２

拡声器

＊要 単二乾電池 6本

／５

鋳物コンロ

＊要 ガス、ガスホース、安定器 ／２

ペタンク（室内用）

ボッチャ

着ぐるみ（ いぬ   ねこ   とら   うさぎ   にわとり ） ビンゴマシン ＊要ビンゴカード

＊使用の際に必要となる燃料、材料等については各自ご用意ください。

２ 使用目的

３ 借用期間   令和  年  月  日( 午前・午後 )  ～    月  日( 午前・午後)

＊借用日の 1週間前までに本申請書をご提出ください。

事務局長 事務局次長 主査 担当 受付